
 
 

-ร่าง- 

ประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
ท่ี  สธ.          /๒๕๖๗ 

เรื่อง  การกำหนดแบบคำขอและวิธกีารขอรบัใบอนญุาตประกอบธรุกิจหลกัทรัพย ์
ตามกฎกระทรวงวา่ดว้ยการอนุญาตการประกอบธรุกิจหลักทรัพย์  พ.ศ.  .... 

 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๖  แห่งกฎกระทรวงว่าด้วยการอนุญาตการประกอบธุรกิจหลักทรัพย์ 
พ.ศ.  ....  สำนักงานออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ผู้ขอรับใบอนุญาตประกอบธุรกิจหลักทรัพย์ตามกฎกระทรวงว่าด้วยการอนุญาต 
การประกอบธุรกิจหลักทรัพย์  พ.ศ.  ....  ยื่นคำขอรับใบอนุญาตประกอบธุรกิจหลักทรัพย์ตามแบบ 
และวิธีการที่กำหนดไว้บนเว็บไซต์ของสำนักงาน  พร้อมทั้งเอกสารหลักฐานประกอบคำขอตามที่กำหนด 
ไว้ในแบบคำขอและคู่มือสำหรับประชาชน 

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแตว่ันที่           เปน็ตน้ไป 
ประกาศ  ณ  วันที ่

 
 
 

 (นางพรอนงค์  บุษราตระกูล) 
 เลขาธิการ 
 สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
  


